
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01.08.2017 № 2690-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление Брянской  
городской администрации от 22.05.2017 № 1796-п  
«Об утверждении программы по проведению проверки  
готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций и  
потребителей тепловой энергии по городу Брянску»  
 

 В целях проведения проверки готовности к отопительному периоду 
2017-2018 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций и 
потребителей тепловой энергии по городу Брянску, на основании 
информационного письма – ИП 1/2017 Приокского управления 
Ростехнадзора от 05.07.2017 № 2-16-8/12221,  

 

П ОС Т А Н О В Л Я Ю : 

 

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
22.05.2017 № 1796-п «Об утверждении программы по проведению 
проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой 
энергии по городу Брянску» следующие изменения: 
 

1.1. Пункт 3 раздела 1в приложении № 1 к постановлению изложить 
в новой редакции: «Срок проведения проверки теплоснабжающих и 
теплосетевых организаций и выдачи паспортов готовности к 
отопительному периоду 2017-2018 годов - с 01 июля по 01 октября 2017 
года.». 



 2
1.2. Из пункта 1 раздела 2 в приложении № 1 к постановлению 

исключить следующих потребителей тепловой энергии в связи с 
отсутствием многоквартирных домов на техническом обслуживании:  
ООО «Вымпел»; 
ООО «ГУЖФ»; 
ООО СЦ «РУК»; 
ООО «Брянскомцентр»; 
ООО «Феникс»; 
ООО «УК «ГОРОД»; 
ТСЖ «»Авиационная 25»; 
ТСЖ «Пролетарская 1».  

  
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации 
в сети Интернет. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы городской администрации А.С. 
Вербицкого. 
 
 
Глава администрации А.Н. Макаров 


